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RFQ #10-2015–ARCH:  Design and Architectural Services  
ADDENDUM 1:  Questions and Answers 

 
RESPONSES TO QUESTIONS 

 
The following questions were asked prior to the 12/30 deadline for questions.  Please 
review them as your proposal is responsible for knowledge of and inclusion of all 
documents, forms, etc. related to this RFQ (Section 10.3). 
 
Please remember responses are due on Monday, January 11 by 4 p.m. and no late 
responses will be accepted. 
 

VENDOR QUESTIONS 
 

Q1. Has the project budget been established? 
 
A1.  Yes.  Sufficient money has been earmarked for these projects. 
 
Q2. How many copies are required for response?  
 
A2. This solicitation will be completely paperless; no need for hard copies.  

Therefore, please ensure the Cost proposal is a separate file from the Non-Cost 
/Technical proposals so that the Statement of Qualifications will be assessed 
separately from the project costs.  

 
 

 
 

RESPONSES ARE DUE ON MONDAY, JANUARY 11 BY 4 P.M. 
 

NO LATE RESPONSES WILL BE ACCEPTED. 
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